303

143

483

379

21

1

296

411

374

240

265

220

184

ID NOME
AMANDA RIBEIRO PEREIRA

ANDERSON CHAGAS BARBOSA
ANGELICA LORENCINI SANTOS
ARIELLY MOREIRA LIMA

CLARA DOS SANTOS BONFIM

CLAUDIA DA CUNHA MONTE OLIVEIRA
DEIVID DE BRITO ABREU

DHYENEFER FERNANDES DE OLIVEIRA
EDESIO FERNANDO DE ALMEIDA
ELIANA RAMOS PEREIRA SOUZA
GRAZIELE ALMEIDA FERREIRA OLIVEIRA
HIZAMARA VIEIRA

IAN PHELIPE QUEIROZ DA SILVA SOUZA

MINISTERIO DA EDUCACAO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
REITORIA

Avenida Rio Branco, 50 — Santa Lucia — 29056-264 — Vitéria — ES
27 3357-7500

PEDIDOS DE ISENGAO INDEFERIDOS
CAMPUS MONTANHA

VAGA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

RESPOSTA
INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

JUSTIFICATIVA
NIS n&o é o da pessoa

informada
NIS invalido

NIS ndo cadastrado
NIS nao cadastrado

NIS n&o é o da pessoa
informada
NIS invalido

NIS indeferido

NIS ndo é o da pessoa
informada
NIS ndo é o da pessoa
informada
NIS n&o cadastrado

NIS n&o cadastrado
NIS n&o é o da pessoa

informada
NIS ndo cadastrado



438

58

421

445

35

354

430

139

412

25

383

386

44

47

270

KELLY FURTADO DE ARAUJO
LUCIN BORGES ROCHA

LUCINEIA JARDIM CORREIO
MAIKIANA MELO BARBOSA

MAIZA ANJOS DOS SANTOS
MARIA HELENA DE JESUS BARBOSA
MAURICIO WUALLY XAVIER LEAL
MURILLO BARBOSA CABRAL
PEDRILIA MARTINS DE LIMA
RICARDO DO CARMO DE SOUZA
SABRINA PIGNATON PRUDENCIO
SANDRA DEMETRIO DE SOUZA
SARA ANJOS DOS SANTOS
UELITO MAGALHAES DE OLIVEIRA

WELINTON ALVES SALES

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL - MONTANHA

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

NIS nao é o da pessoa
informada
NIS excluido
NIS invalido
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa
informada
NIS ndo cadastrado
NIS excluido
NIS nao cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS excluido
NIS com renda fora do
perfil
NIS ndo cadastrado
NIS nao é o da pessoa
informada

NIS excluido

NIS n&o é o da pessoa
informada



