

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO REITORIA

Avenida Rio Branco, 50 – Santa Lúcia – 29056-264 – Vitória – ES 27 3357-7500

PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS CAMPUS MONTANHA

ID NOME	VAGA	RESPOSTA	JUSTIFICATIVA
303 AMANDA RIBEIRO PEREIRA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não é o da pessoa informada
143 ANDERSON CHAGAS BARBOSA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS inválido
483 ANGELICA LORENCINI SANTOS	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não cadastrado
379 ARIELLY MOREIRA LIMA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não cadastrado
21 CLARA DOS SANTOS BONFIM	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não é o da pessoa informada
1 CLAUDIA DA CUNHA MONTE OLIVEIRA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS inválido
296 DEIVID DE BRITO ABREU	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS indeferido
411 DHYENEFER FERNANDES DE OLIVEIRA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não é o da pessoa informada
374 EDESIO FERNANDO DE ALMEIDA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não é o da pessoa informada
240 ELIANA RAMOS PEREIRA SOUZA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não cadastrado
265 GRAZIELE ALMEIDA FERREIRA OLIVEIRA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não cadastrado
220 HIZAMARA VIEIRA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não é o da pessoa informada
184 IAN PHELIPE QUEIROZ DA SILVA SOUZA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não cadastrado

438 KELLY FURTADO DE ARAUJO	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não é o da pessoa informada
58 LUCIN BORGES ROCHA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS excluído
421 LUCINÉIA JARDIM CORREIO	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS inválido
445 MAIKIANA MELO BARBOSA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não cadastrado
35 MAIZA ANJOS DOS SANTOS	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não é o da pessoa informada
354 MARIA HELENA DE JESUS BARBOSA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não cadastrado
430 MAURICIO WUALLY XAVIER LEAL	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS excluído
139 MURILLO BARBOSA CABRAL	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não cadastrado
412 PEDRILIA MARTINS DE LIMA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não cadastrado
25 RICARDO DO CARMO DE SOUZA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS excluído
383 SABRINA PIGNATON PRUDENCIO	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS com renda fora do perfil
386 SANDRA DEMETRIO DE SOUZA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não cadastrado
44 SARA ANJOS DOS SANTOS	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não é o da pessoa informada
47 UELITO MAGALHÃES DE OLIVEIRA	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS excluído
270 WELINTON ALVES SALES	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - MONTANHA	INDEFERIDO	NIS não é o da pessoa informada